Муниципальное общеобразовательное учреждение

« Средняя общеобразовательная школа № 12»

ПРИКАЗ

«20»  августа   2020 г. г. Новоалександровск        №

Об утверждении состава жюри
школьного этапа Всероссийской олимпиады
школьников в 2020/21 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников,

утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 18

ноября 2013 года №1252 и на основании приказа министерства образования и науки РФ

от 17.03.2015 г. №249 «О внесении изменений в Порядок проведения ВОШ»,

утвержденного приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от

18.11.2013 г. №1252» и от 17.12.2015 г. №1488 «О внесении изменений в порядок

проведения Всероссийской олимпиады школьников, утвержденного приказом

Министерства образования и науки  Российской Федерации от 18.11.2013 г. №1252», на

основании письма ОО АНМР,  в целях координации работы, сохранения

конфиденциальности документированной информации ограниченного доступа,

используемой при организации и проведении всероссийской олимпиады школьников

2020-2021 учебного года, обеспечение информационной открытости, информационной

безопасности и информационного сопровождения олимпиады

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

2020/2021 учебного года  (приложение 1)

2. Председателю жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

2020/2021 учебного года организовать работу жюри в соответствии с положением

3. Контроль за   исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МОУ СОШ №12                         И. А. Фоменко

 Приложение 1

Состав жюри

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2020/21 учебного года

по МОУ СОШ № 12

4 класс 5 класс 6 класс 7 класс 8 класс 9 класс 10 класс 11 класс

Русский язык

Козлитина Т. В.–
председатель

 Стороженко Н.

Н., Попова Л. Д..

Проскурина
Г. Н.–

председатель

Кароленко А.
А.

Шеховцова
Т. Ю.

Проскурина Г.
Н.– председатель
Кароленко А. А.

Стороженко Н.
Н.

Проскурина
Г. Н.–

председатель

Кароленко
А. А.

Стороженко
Н. Н.

Проскурина Г.
Н.– председатель
Кароленко А. А.

Стороженко Н.
Н.

Проскурина Г.
Н.–

председатель

Кароленко А.
А.

Стороженко Н.
Н.

Проскурина
Г. Н.–

председатель

Кароленко А.
А.

Стороженко
Н. Н.

Проскурина Г.
Н.– председатель
Кароленко А. А.

Стороженко Н.
Н.

Математика

Козлитина Т. В.–
председатель

 Стороженко Н.
Н., Попова Л. Д..

Косолапова
Е. Н. –

председатель
 Ключко О.

Ю.
Заводнов Е.

Ю.

Косолапова Е. Н.
– председатель

 Ключко О. Ю.
Заводнов Е. Ю.

Косолапова
Е. Н. –

председатель
 Ключко О.

Ю.
Заводнов Е.

Ю.

Косолапова Е.
Н.– председатель

Ключко О. Ю.
Заводнов Е. Ю.

Косолапова Е.
Н.–

председатель
Ключко О. Ю.
Заводнов Е. Ю.

Косолапова
Е. Н.–

председатель
Ключко О.

Ю.
Заводнов Е.

Ю.

Косолапова Е.
Н.– председатель

Ключко О. Ю.
Заводнов Е. Ю.

5 класс 6 класс 7 класс 8 класс 9 класс 10 класс 11 класс

Английский язык

Арбузова Л. А.–
председатель
Фулиди М. Н.

Стыценко С. А.

Арбузова Л. А.–
председатель
Фулиди М. Н.

Стыценко С. А.

Арбузова Л. А.–
председатель
Фулиди М. Н.

Стыценко С. А.

Арбузова Л.
А.–

председатель
Фулиди М. Н.

Стыценко С.
А.

Арбузова Л.
А.–

председатель
Фулиди М. Н.

Стыценко С.
А.

Арбузова Л.
А.–

председатель
Фулиди М. Н.

Стыценко С.
А.

Арбузова Л.
А.–

председатель
Фулиди М. Н.

Стыценко С.
А.

Немецкий язык

Арбузова Л. А.–
председатель
Фулиди М. Н.

Стыценко С. А.

Арбузова Л. А.–
председатель
Фулиди М. Н.

Стыценко С. А.

Арбузова Л. А.–
председатель
Фулиди М. Н.

Стыценко С. А.

Арбузова Л.
А.–

председатель
Фулиди М. Н.

Стыценко С.
А.

Арбузова Л.
А.–

председатель
Фулиди М. Н.

Стыценко С.
А.

Арбузова Л.
А.–

председатель
Фулиди М. Н.

Стыценко С.
А.

Арбузова Л.
А.–

председатель
Фулиди М. Н.

Стыценко С.
А.

Французский язык

Арбузова Л. А.–
председатель
Фулиди М. Н.

Стыценко С. А.

Арбузова Л. А.–
председатель
Фулиди М. Н.

Стыценко С. А.

Арбузова Л. А.–
председатель
Фулиди М. Н.

Стыценко С. А.

Арбузова Л.
А.–

председатель
Фулиди М. Н.

Стыценко С.
А.

Арбузова Л.
А.–

председатель
Фулиди М. Н.

Стыценко С.
А.

Арбузова Л.
А.–

председатель
Фулиди М. Н.

Стыценко С.
А.

Арбузова Л.
А.–

председатель
Фулиди М. Н.

Стыценко С.
А.

Информатика и ИКТ

Косолапова Е. Н.–
председатель
Брянцев А. В.

Противень А. А.

Косолапова Е. Н.–
председатель
Брянцев А. В.

Противень А. А.

Косолапова Е. Н.–
председатель
Брянцев А. В.

Противень А. А.

Косолапова Е.
Н.–

председатель
Брянцев А. В.

Противень А.
А.

Косолапова Е.
Н.–

председатель
Брянцев А. В.

Противень А.
А.

Косолапова Е.
Н.–

председатель
Брянцев А. В.

Противень А.
А.

Косолапова Е.
Н.–

председатель
Брянцев А. В.

Противень А.
А.

Физика

Миронова О. С.–
председатель

Черненко И. Н.
Противень А. А.

Миронова О. С.–
председатель

Черненко И. Н.
Противень А. А.

Миронова О. С.–
председатель

Черненко И. Н.
Противень А. А.

Миронова О.
С.–

председатель
Черненко И.

Н.
Противень А.

А.

Миронова О.
С.–

председатель
Черненко И. Н.

Противень А.
А.

Миронова О.
С.–

председатель
Черненко И.

Н.
Противень А.

А.

Миронова О.
С.–

председатель
Черненко И. Н.

Противень А.
А.

Химия

Миронова О. С.–
председатель

Фоменко И. А.

Сикорская Ю. И.

Миронова О. С.–
председатель

Фоменко И. А.

Сикорская Ю. И.

Миронова О. С.–
председатель

Фоменко И. А.

Сикорская Ю. И.

Миронова О.
С.–

председатель

Фоменко И.
А.

Сикорская Ю.
И.

Миронова О.
С.–

председатель

Фоменко И. А.
Сикорская Ю.

И.

Миронова О.
С.–

председатель

Фоменко И.
А.

Сикорская Ю.
И.

Миронова О.
С.–

председатель

Фоменко И. А.
Сикорская Ю.

И.

Биология

Миронова О. С.–
председатель

Фоменко И. А.

Сикорская Ю. И.

Миронова О. С.–
председатель

Фоменко И. А.

Сикорская Ю. И.

Миронова О. С.–
председатель

Фоменко И. А.

Сикорская Ю. И.

Миронова О.
С.–

председатель

Фоменко И.
А.

Сикорская Ю.
И.

Миронова О.
С.–

председатель

Фоменко И. А.
Сикорская Ю.

И.

Миронова О.
С.–

председатель

Фоменко И.
А.

Сикорская Ю.
И.

Миронова О.
С.–

председатель

Фоменко И. А.
Сикорская Ю.

И.

Экология

Миронова О. С.
– председатель

Сикорская Ю. И.
Шахарьянц Е. В.

Миронова О. С.
– председатель

Сикорская Ю. И.
Шахарьянц Е. В.

Миронова О. С.
– председатель

Сикорская Ю. И.
Шахарьянц Е. В.

Миронова О.
С.

–
председатель
Сикорская Ю.

И.
Шахарьянц Е.
В.

Миронова О.
С.

– председатель
Сикорская Ю.

И.
Шахарьянц Е.
В.

Миронова О.
С.

–
председатель
Сикорская Ю.

И.
Шахарьянц Е.
В.

Миронова О.
С.

– председатель
Сикорская Ю.

И.
Шахарьянц Е.
В.

География

Миронова О. С.
– председатель

Сикорская Ю. И.
Шахарьянц Е. В.

Миронова О. С.
– председатель

Сикорская Ю. И.
Шахарьянц Е. В.

Миронова О. С.
– председатель

Сикорская Ю. И.
Шахарьянц Е. В.

Миронова О.
С.
–

председатель
Сикорская Ю.

И.
Шахарьянц Е.
В.

Миронова О.
С.

– председатель
Сикорская Ю.

И.
Шахарьянц Е.
В.

Миронова О.
С.
–

председатель
Сикорская Ю.

И.
Шахарьянц Е.
В.

Миронова О.
С.

– председатель
Сикорская Ю.

И.
Шахарьянц Е.
В.

Астрономия

Миронова О. С.–
председатель

Черненко И. Н.
Противень А. А.

Миронова О. С.–
председатель

Черненко И. Н.
Противень А. А.

Миронова О. С.–
председатель

Черненко И. Н.
Противень А. А.

Миронова О.
С.–

председатель
Черненко И.

Н.
Противень А.

А.

Миронова О.
С.–

председатель
Черненко И. Н.
Противень А.

А.

Миронова О.
С.–

председатель
Черненко И.

Н.
Противень А.

А.

Миронова О.
С.–

председатель
Черненко И. Н.
Противень А.

А.

Литература

Проскурина Г.
Н.– председатель
Кароленко А. А.
Шеховцова Т. Ю.

Проскурина Г.
Н.– председатель
Кароленко А. А.

Стороженко Н. Н.

Проскурина Г.
Н.– председатель
Кароленко А. А.

Стороженко Н. Н.

Проскурина
Г. Н.–

председатель
Кароленко А.

А.

Стороженко
Н. Н.

Проскурина Г.
Н.–

председатель
Кароленко А.

А.

Стороженко Н.
Н.

Проскурина
Г. Н.–

председатель
Кароленко А.

А.

Стороженко
Н. Н.

Проскурина Г.
Н.–

председатель
Кароленко А.

А.

Стороженко Н.
Н.

История

Воронина Л. И. –
председатель

Варюшин И. Ю.,

Волчанова Н. И.

Воронина Л. И. –
председатель

Варюшин И. Ю.,

Волчанова Н. И.

Воронина Л. И. –
председатель

Варюшин И. Ю.,

Волчанова Н. И.

Воронина Л.
И. –

председатель

Варюшин И.
Ю.,

Волчанова Н.
И.

Воронина Л.
И. –

председатель

Варюшин И.
Ю., Волчанова

Н. И.

Воронина Л.
И. –

председатель

Варюшин И.
Ю.,

Волчанова Н.
И.

Воронина Л.
И. –

председатель

Варюшин И.
Ю., Волчанова

Н. И.

Обществознание

Воронина Л. И. –
председатель

Варюшин И. Ю.,
Волчанова Н. И.

Воронина Л. И. –
председатель

Варюшин И. Ю.,
Волчанова Н. И.

Воронина Л. И. –
председатель

Варюшин И. Ю.,
Волчанова Н. И.

Воронина Л.
И. –

председатель
Варюшин И.

Ю.,
Волчанова Н.

И.

Воронина Л.
И. –

председатель
Варюшин И.

Ю., Волчанова
Н. И.

Воронина Л.
И. –

председатель
Варюшин И.

Ю.,
Волчанова Н.

И.

Воронина Л.
И. –

председатель
Варюшин И.

Ю., Волчанова
Н. И.

Экономика

Воронина Л. И. –

председатель
Варюшин И. Ю.,
Волчанова Н. И.

Воронина Л. И. –

председатель
Варюшин И. Ю.,
Волчанова Н. И.

Воронина Л. И. –

председатель
Варюшин И. Ю.,
Волчанова Н. И.

Воронина Л.

И. –
председатель
Варюшин И.

Ю.,
Волчанова Н.

И.

Воронина Л.

И. –
председатель
Варюшин И.

Ю., Волчанова
Н. И.

Воронина Л.

И. –
председатель
Варюшин И.

Ю.,
Волчанова Н.

И.

Воронина Л.

И. –
председатель
Варюшин И.

Ю., Волчанова
Н. И.

Право

Воронина Л. И. –
председатель

Варюшин И. Ю.,
Волчанова Н. И.

Воронина Л. И. –
председатель

Варюшин И. Ю.,
Волчанова Н. И.

Воронина Л. И. –
председатель

Варюшин И. Ю.,
Волчанова Н. И.

Воронина Л.
И. –

председатель
Варюшин И.

Ю.,
Волчанова Н.

Воронина Л.
И. –

председатель
Варюшин И.

Ю., Волчанова
Н. И.

Воронина Л.
И. –

председатель
Варюшин И.

Ю.,
Волчанова Н.

Воронина Л.
И. –

председатель
Варюшин И.

Ю., Волчанова
Н. И.

И.  И.

Искусство (мировая художественная культура)

Воронина Л. И. –
председатель

Варюшин И. Ю.,
Волчанова Н. И.

Воронина Л. И. –
председатель

Варюшин И. Ю.,
Волчанова Н. И.

Воронина Л. И. –
председатель

Варюшин И. Ю.,
Волчанова Н. И.

Воронина Л.
И. –

председатель
Варюшин И.

Ю.,
Волчанова Н.

И.

Воронина Л.
И. –

председатель
Варюшин И.

Ю., Волчанова
Н. И.

Воронина Л.
И. –

председатель
Варюшин И.

Ю.,
Волчанова Н.

И.

Воронина Л.
И. –

председатель
Варюшин И.

Ю., Волчанова
Н. И.

Физическая культура

Капустина И. А.–
председатель

Шапринская А. Н.
Мохова Е. В.

Капустина И. А.–
председатель

Шапринская А. Н.
Мохова Е. В.

Капустина И. А.–
председатель

Шапринская А. Н.
Мохова Е. В.

Капустина И.
А.–

председатель
Шапринская

А. Н.
Мохова Е. В.

Капустина И.
А.–

председатель
Шапринская

А. Н.
Мохова Е. В.

Капустина И.
А.–

председатель
Шапринская

А. Н.
Мохова Е. В.

Капустина И.
А.–

председатель
Шапринская

А. Н.
Мохова Е. В.

Технология

Князев С. А. -
председатель

 Щербакова Т. В.,
Колесникова О.

В.

Князев С. А. -
председатель

 Щербакова Т. В.,
Колесникова О.

В.

Князев С. А. -
председатель

 Щербакова Т. В.,
Колесникова О.

В.

Князев С. А. -
председатель

 Щербакова Т.
В.,

Колесникова
О. В.

Князев С. А. -
председатель

 Щербакова Т.
В.,

Колесникова
О. В.

Князев С. А. -
председатель
 Щербакова

Т. В.,
Колесникова

О. В.

Князев С. А. -
председатель

 Щербакова Т.
В.,

Колесникова
О. В.

Основы безопасности жизнедеятельности

Беломестнов В.
И.– председатель
Варюшин И. Ю.,

Князев С. А.

Беломестнов В.
И.– председатель
Варюшин И. Ю.,

Князев С. А.

Беломестнов В.
И.– председатель
Варюшин И. Ю.,

Князев С. А.

Беломестнов
В. И.–

председатель
Варюшин И.
Ю., Князев С.

А.

Беломестнов
В. И.–

председатель
Варюшин И.
Ю., Князев С.

А.

Беломестнов
В. И.–

председатель
Варюшин И.
Ю., Князев С.

А.

Беломестнов
В. И.–

председатель
Варюшин И.
Ю., Князев С.

А.